
ZARZĄDZENIE NR 180/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 3.872,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów nr 
ST3.4752.13.2022.g z dnia 13.12.2022 r. na kwotę 2.950,00 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego 
nr S-III.3111.52.310.2022.JK z dnia 07.12.2022 r. na kwotę 922,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 107.540,86 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 80,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 2.042,09 zł; 

3) administrację publiczną - 62.251,34 zł; 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 6.914,18 zł; 

5) oświatę i wychowanie - 34.024,25 zł; 

6) pomoc społeczną - 1.201,00 zł; 

7) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 6,00 zł; 

8) rodzinę - 922,00 zł; 

9) kulturę fizyczną - 100,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 103.668,86 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 80,00 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 2.042,09 zł; 

3) administracja publiczna - 62.251,34 zł; 

4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6.914,18 zł; 

5) oświata i wychowanie - 31.074,25 zł; 

6) pomoc społeczna - 1.201,00 zł; 

7) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 6,00 zł; 

8) kultura fizyczna - 100,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF260988-5D01-4457-BDC8-E09154212A5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Rożne rozliczenia  2.950,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  2.950,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  2.950,00 

   - środki z Funduszu Pomocy związane z kształceniem, 
wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy - 2.950,00 zł  

855   Rodzina 922,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 922,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  922,00 

Razem:  3.872,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF260988-5D01-4457-BDC8-E09154212A5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  80,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  80,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2.042,09 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.243,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.243,60 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  798,49 
  4300 Zakup usług pozostałych  798,49 

750   Administracja publiczna  62.251,34 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61.228,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  128,16 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  1.015,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  115,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  100,00 
 75095  Pozostała działalność 8,18 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8,18 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6.914,18 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  6.914,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.914,18 

801   Oświata i wychowanie  34.024,25 
 80101  Szkoły podstawowe  18.036,35 
  3280 Świadczenia zawiązane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 143,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.700,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  194,56 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  1.931,02 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  367,30 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1.050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  50,00 
 80104  Przedszkola  408,96 
  3280 Świadczenia zawiązane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 19,27 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  368,84 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  20,85 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  4.810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF260988-5D01-4457-BDC8-E09154212A5C. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii  500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  10,00 
 80107  Świetlice szkolne  3.150,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  50,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2.400,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  2.048,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  674,45 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.374,49 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach 
podstawowych  4.520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4.500,00 

852   Pomoc społeczna  1.201,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  301,00 
  3110 Świadczenia społeczne  301,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  800,00 
  3110 Świadczenia społeczne  800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6,00 
 85395  Pozostała działalność  6,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  6,00 
855   Rodzina  922,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  922,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  922,00 

926   Kultura fizyczna  100,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  100,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  100,00 
Razem:  107.540,86 

Zmniejszenia wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  80,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  80,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  2.042,09 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.042,09 
  4260 Zakup energii  2.042,09 

750   Administracja publiczna 62.251,34 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61.228,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5.300,00 
  4260 Zakup energii 9.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki  128,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45.000,00 
   - przebudowa kotłowni i instalacji centralnego ogrzewania w 

budynku Urzędu Gminy Wielkie Oczy - 45.000,00 zł  
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.015,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wygrodzeń  88,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  55,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  25,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF260988-5D01-4457-BDC8-E09154212A5C. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  120,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  90,00 
  4430 Różne opłaty i składki  20,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  607,00 
 75095  Pozostała działalność 8,18 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  8,18 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.914,18 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6.914,18 
  4260 Zakup energii  6.914,18 

801   Oświata i wychowanie  31.074,25 
 80101  Szkoły podstawowe  23.168,63 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.480,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  200,00 
  4260 Zakup energii  1.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych  2.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  9.650,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  38,63 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5.400,00 
 80104  Przedszkola  56,68 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  16,82 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  39,86 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  400,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  2.048,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.048,94 

852   Pomoc społeczna  1.201,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  801,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  801,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  6,00 
 85395  Pozostała działalność  6,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  6,00 
926   Kultura fizyczna  100,00 

 92601  Obiekty sportowe 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

Razem:  103.668,86 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF260988-5D01-4457-BDC8-E09154212A5C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

